⁷² Csíszentsimon (Sânsimion)

⁷³ Csíkszentimre (Sântimbru).

⁷⁴ Csíkszentkirály (Sâncreieni).

12. Somolyo⁷⁵, habet filiales 4: Szereda, Tapolczan, Vardofalua, et Comortan. Hic est sacerdos Petrus Delnei. Hic est monasterium Franciscanorum. Continet parochia ista homines uxoratos 300.

13. Delne⁷⁶, filiales vero Palfalua et Cziczó. Hic est sacerdos caelebs Matheus Székely, qui est laude dignus, bonae vitae. Parochia ista continet homines uxoratos 310.

14. S. Miklos⁷⁷, filiales vero Bossona et Szep Viz. Hic est sacerdos Johannes Becze, qui nunquam habet uxorem, sed habuit filios et filias. Parochia ista continet homines uxoratos 400.

15. S. Mihaly⁷⁸, filialis vero Anyad. Hic est sacerdos Blasius Bartho. Continet parochia ista homines uxoratos 180.

16. Kis Aszszony⁷⁹, filiales vero Madefalua et Giotroc falua et Vaczarzi. Continet homines uxoratos 500. Hic est sacerdos Michael Arkosi, qui habuit multos filios et filias, quamvis non habuit uxorem, neque solet confiteri, nec in agone, dum incidisset in infirmitatem, voluit confiteri, sed meretrices suas convocavit et consignavit illis thesaurum suum. Quando audierunt saeculares officiales, ceperunt illas et posuerunt ad compedes, et ille donavit illis officialibus unum equum, ut dinitterent illas.

17. Nagy Bodogh Aszszony⁸⁰, habet filiales 5: Madaras, Olafalua, Danfalua, Kaczfalua, et Jenőfalua. Hic est sacerdos Sartoris. Continet parochia ista homines uxoratos 560.

18. S. Thamas⁸¹. Hic est sacerdos Nicolaus Istuan. Continet parochia ista homines uxoratos 100.

19. S. Damokos⁸². Hic non habent sacerdotem. Continet parochia ista homines uxoratos 90.

Parochiae in Giergio

1. S. Miklos⁸³, filiales vero Tekerőpatak et Kelyenfalua. Continet parochia ista homines uxoratos 500. Hic est sacerdos Petrus Kaszony valde luxuriosus et ebriosus. (Fol. 250v)

2. Uyfalu⁸⁴. Continet parochia ista homines uxoratos 100, est hic unus ebriosus sacerdos Stephanus Töke.

3. Alfalu⁸⁵, filialis vero Czomafalua. Hic manet Johannes Erős sacerdos caelebs, continet homines uxoratos 131.

⁷⁵ Csiksomlyó (Șumuleu), Csikszereda (Miercurea-Ciuc), Csiktaploca (Toplița Ciuc), Várdotfalva (Vardotfalău), Csomortány (Șoimeni).

⁷⁶ Csikdelne (Delnița), Csikpálfalva (Păuleni-Ciuc), Csikcsicsó (Ciceu).

⁷⁷ Csikszentmiklós (Nicoleşti), Csikborzsova (Bârzava), Szépvíz (Frumoasa).

⁷⁸ Csikszentmihály (Mihăileni), Ajnád (Nădejdea).

⁷⁹ Kisaszszony=Csigöröcsfalva (Satu Nou) și-a primit numele după hramul bisericii: Beatae Mariae Virginis Nativitatis; Mádéfalva (Siculeni), Gitroczfalva=mai sus amintitul Csigöröcsfalva, Vacsárcsi (Văcărești). În locul cuvântului *ceperunt* în original: *coeperunt*.